
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor rozvoje města 

Číslo VERA: 477/2023 
Číslo GINIS: 
Vlastní číslo: 

 

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg 

posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

Obnova dětského hřiště ve vnitrobloku na ul. Kadláčkova  

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Mgr. Jiřím Štěpánem, vedoucím rozvoje města 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 1767241349/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

    xxx 
xxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel: 

SAPEKOR s.r.o. 

Adresa: Lípová 1128, 737 01 Český Těšín 

Zastoupen: Hanou Weissovou, jednatelkou společnosti 

IČ: 01874241 

DIČ: CZ01874241 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č. účtu: 107-8612860227/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:  

 xxx 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
  



 2 / 3 

 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 08. 2023 smlouvu o dílo č. 477/2023 (dále jen „smlouva 
o dílo“), jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
s názvem „Obnova dětského hřiště ve vnitrobloku na ul. Kadláčkova“ (dále jen „dílo“ 
nebo „stavba“). 

2.2. Při provádění díla vyšly najevo skutečnosti dříve nepředvídané, které si vyžádaly 
neprovedení některých původně zadaných prací, a smluvní strany uzavírají tento dodatek za 
účelem změny předmětu díla a dalších souvisejících ujednání smlouvy. 

3. Změna smlouvy o dílo 

3.1.  V průběhu realizace díla vznikly v souvislosti se zjištěním na stavbě potřeby méněprací: 

 a) Objednatel nepožaduje po zhotoviteli díla provedení montáže 2 ks dodávaných laviček. 

 Cenový dopad méněprací na cenu díla je : - 8.200,00 kč bez DPH, tj. - 9.922,00 Kč vč. DPH. 

3.2 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o dílo: 

 a) Předmět smlouvy: 

Čl. 3.  odst. 3.2 a 3.3 smlouvy o dílo – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah, se 
upravuje tak, že rozsah díla se omezuje o méněpráce uvedené v odst. 3.1 tohoto 
dodatku. 

 b) Cena díla: 

  Čl. 5. odst. 5.1 smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním: 

  „5.1 Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

   

3.3 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Závěrečná ujednání 

5.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek zašle správci registru 

k uveřejnění objednatel. 

5.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

5.3 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 

elektronickými podpisy.  

5.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Změnový list č. 1 

5.5 Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouvy o dílo. 

 

 Kč bez DPH DPH (21 %) Kč včetně DPH 

Celkem 486.525,92  102.170,44  588.696,36“ 



 3 / 3 

 

V Kopřivnici dne 14. 09. 2023   V Českém Těšíně dne 14. 09. 2023 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 _______________ _______________ 

 Mgr. Jiří Štěpán Hana Weissová 

 vedoucí odboru rozvoje města jednatelka společnosti 


